
ZARZĄDZENIE NR 255/2016 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

 

z dnia 31 marca 2016 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2031 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2031 Załącznik Nr 1 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Prezydent Miasta może dokonywać zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

przedsięwzięcia. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmiany kwoty dochodów i wydatków, natomiast nie 

zmieniono limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia. 


